
      

 
 

 
 
Lähestyessämme vuoden 2025 ensimmäisen neljänneksen loppua, joten olemme koonneet lyhyen 
yhteenvedon kuluneen neljänneksen keskeisistä asioista. Kemiran hiljainen kausi alkaa tiistaina 
1.4.2025, ja tammi–maaliskuun 2025 tulos julkaistaan perjantaina 25.4. noin klo 8.30. 
Webcast-tilaisuus alkaa klo 10.30. Mahdolliset kysymykset ennen hiljaisen kauden alkua voi 
lähettää IR-tiimillemme mikko.pohjala@kemira.com tai heidi.lehmuskumpu@kemira.com. 
 
KEMIRAN TALOUDELLINEN RAPORTOINTI VUONNA 2025 
 

• Osavuosikatsaus, tammi-maaliskuu 2025, julkaistaan perjantaina 25.4.2025  
• Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu 2025, julkaistaan perjantaina 18.7.2025 
• Osavuosikatsaus, tammi-syyskuu 2025, julkaistaan perjantaina 24.10.2025 

 
TÄRKEIMMÄT TIEDOTTEET TAMMI–MAALISKUUN 2025 AIKANA 
 
20.3.2025: Muutoksia toimitusjohtajan sijaisen nimeämiseen 
Kemiran hallitus on tänään pitämässään kokouksessa päättänyt luopua ennakkoon nimetystä 
toimitusjohtajan sijaisesta. Päätös pohjautuu vallitsevaan markkinakäytäntöön. Hallitus nimittää 
toimitusjohtajan sijaisen tai väliaikaisen toimitusjohtajan, jos toimitusjohtaja estyy hoitamasta 
tehtäviään. 
 
20.3.2025: Hallituksen valiokuntien kokoonpano 
Hallituksen tarkastusvaliokuntaan kuuluvat Kristian Pullola, Susan Duinhoven, Werner Fuhrmann 
ja Matti Lehmus. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajana toimii Kristian Pullola. Hallituksen 
henkilöstö- ja palkitsemisvaliokuntaan kuuluvat Annika Paasikivi, Tina Sejersgård Fanø, Timo 
Lappalainen ja Mikael Staffas. Henkilöstö- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajana toimii 
Annika Paasikivi. 
 
20.3.2025: Varsinaisen yhtiökokouksen 2025 päätökset 
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20.3.2025: Kemira investoi Thaimaassa ja kasvattaa kartonki- ja paperikemikaalien 
tuotantokapasiteettia 
Kemira investoi useita miljoonia euroja tuotantolinjojen laajennukseen Wellgrown 
tuotantolaitoksessa Thaimaassa. Investointi koskee paperin, kartongin ja pehmopaperin 
lujuuskemikaalien tuotantoa. Laajennusprojekti alkaa ensi vuonna. Uusi kapasiteetti saataneen 
käyttöön elokuussa 2026. 
 
12.3.2025: Kemira julkaisee vertailulukuja uudesta organisaatiostaan ja kolmesta 
liiketoimintayksiköstään 
Kemira julkaisee keskeisiä vertailulukuja, jotka kuvastavat sen uutta organisaatiota ja 
toimintamallia. Tammikuun 2025 alusta lähtien Kemiralla on ollut kolme 
liiketoimintayksikköä: Water Solutions, Packaging & Hygiene Solutions ja Fiber Essentials. 
 
5.3.2025: Kemira Oyj:n osakepohjainen kannustinjärjestelmä - suunnattu osakeanti 
Kaikkiaan 451 000 Kemiran hallussa olevaa yhtiön osaketta on luovutettu vastikkeetta 
osakepohjaiseen kannustinjärjestelmään kuuluville 76 avainhenkilöille 2022–2024 ansaintajaksolta 
järjestelmän ehtojen mukaisesti. Luovutuksen jälkeen yhtiön hallussa on 908 348 omaa osaketta. 
 
21.2.2025: Kemiran vuosikertomus 2025 on julkaistu 
Kemiran vuosikertomus (Annual Report) 2024 on julkaistu tänään. Julkaisu koostuu seuraavista 
osista: Annual Review, hallinto- ja ohjausjärjestelmä ja tilinpäätös. Kemira julkaisee 
kestävyysraportin ensimmäisen kerran osana tilinpäätöstä kestävyysraportointidirektiivin (CSRD) 
mukaisesti. 
 
29.1.2025: Muutos Kemiran johtoryhmässä: Simon Bloem nimitetty Operations-yksikön 
johtajaksi ja Kemiran johtoryhmän jäseneksi 
Simon Bloem on nimitetty Kemiran uuden Operations-yksikön johtajaksi ja Kemiran johtoryhmän 
jäseneksi. Hän aloittaa uudessa tehtävässä 1.5.2025. Hän siirtyy Kemiralle Envaliorilta, jossa hän 
on johtanut kansainvälistä materiaalituotantoa vuodesta 2023 lähtien. 
 
Muut pörssitiedotteet 
Muut tiedotteet, mukaan lukien tiedotteet johtohenkilöiden liiketoimista, ovat luettavissa Kemiran 
uutishuoneessa.  
 
USEIN KYSYTYT KYSYMYKSET TAMMI–MAALISKUUSSA 

Julkaisitte vertailulukuja uusista liiketoimintayksiköistä. Miksi Packaging & Hygiene 
Solutions -yksikön kannattavuustaso on alhaisempi verrattuna kahteen muuhun 
liiketoimintayksikköön? 
 
Kemiralla on kolme liiketoimintayksikköä: Water Solutions, Packaging & Hygiene Solutions ja Fiber 
Essentials. Uusi Water Solutions -liiketoimintayksikkö viittaa aiempaan Industry & Water -
segmenttiin. Packaging & Hygiene Solutions ja Fiber Essentials -liiketoimintayksiköt raportoitiin 
aiemmin yhtenä Pulp & Paper -segmenttinä. Kaikilla kolmella liiketoimintayksiköllä on erilaiset 
profiilit, kuten jo mainitsimme Pääomamarkkinapäivässämme 2024. 
 
Packaging & Hygiene Solutions -yksikön kannattavuus on alhaisempi kuin koko konsernissa: 
operatiivinen käyttökate (EBITDA) oli noin 13 % vuonna 2024. Liiketoimintamalli eroaa Kemiran 
Fiber Essentials -yksiköstä, sillä se on enemmän palvelupainotteinen tuotteiden luonteen vuoksi. 
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Se on myös globaalimpi liiketoiminta, koska APAC-alueen osuus on suurempi. Viime vuonna 
markkina Kiinassa oli erityisen heikko, mikä rasittaa liiketoimintayksikön kannattavuutta. Tutkimme 
parhaillaan erilaisia keinoja liiketoimintayksikön kannattavuuden parantamiseksi. 
 
Mikä on mahdollinen vaikutus Yhdysvaltojen asettamilla tulleilla? 
 
Kemiran liiketoimintamalli on paikallinen, sillä tuotamme pääosin paikallisesti paikallisille 
asiakkaille. Kuljetamme suhteellisen vähän raaka-aineita tai valmiita tuotteita mantereelta toiselle. 
Hankimme kuitenkin materiaaleja USA:n ulkopuolelta, kuten Kanadasta. Näkemyksemme mukaan 
tullien vaikutus toimintamaamme on melko rajallista. Tilanne kuitenkin muuttuu päivittäin, ja 
seuraamme tilannetta tarkasti. Olemme valmistelleet sopeuttamissuunnitelmia tullien 
käsittelemiseksi, kuten siirtämällä tuotantoa yhdeltä tehtaalta toiselle tai etsimällä vaihtoehtoisia 
raaka-aineiden toimittajia. 
 
Harkitseeko Kemira osakkeiden takaisinostoja arvostuksen nostamiseksi? 
 
Kemiralla on osinkopolitiikka, jonka mukaan tavoitteenamme on houkutteleva ja ajan myötä 
kasvava osinko. Osingonmaksu on ollut pääasiallinen pääomanjakotapa. Tähän asti Kemiran 
hallitus pitänyt kasvumahdollisuuksia niin houkuttelevina, että osakkeiden takaisinostoja ole 
ehdotettu. Vuoden 2024 varsinainen yhtiökokous (20.3.2025) hyväksyi valtuutuksen ostaa takaisin 
enintään 14 600 000 yhtiön omaa osaketta. Tämä valtuutus on kaksinkertainen verrattuna 
edelliseen valtuutukseen, ja se on voimassa 20.9.2026 asti. Tämä tarjoaa joustavuutta, mikäli 
osakkeiden takaisinostaminen tulee ajankohtaiseksi. 
 
VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2025: TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS JA PÄÄTÖKSET 
 
Kemiran varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen, hyväksyi neuvoa-antavasti toimielinten 
palkitsemisraportin sekä myönsi hallituksen jäsenille, toimitusjohtajalle ja väliaikaiselle 
toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2024.  
 
Annika Paasikivi valittiin hallituksen uudeksi puheenjohtajaksi. Aiempi puheenjohtaja Matti 
Kähkönen oli jo aiemmin ilmoittanut, että hän ei ole käytettävissä uudelle hallituskaudelle. Lisäksi 
hallitukseen valittiin kaksi uusi jäsentä: Susan Duinhoven ja Matti Lehmus. 
 
Yhtiökokous vahvisti osingoksi 0,74 euroa osakkeelta vuodelta 2024. 
 
Lue lisää yhtiökokouksen päätöksistä täältä. 
 
Katso toimitusjohtaja Antti Salmisen yhtiökokouksessa pitämä esitys täältä. 
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SIJOITTAJATAPAAMISET JA -TAPAHTUMAT TAMMI–MAALISKUUSSA 2025 

Kemira järjesti helmi–maaliskuussa roadshown Pariisissa, Tukholmassa sekä Yhdysvalloissa ja 
osallistui konferenssiin Lontoossa.  

Löydät kaikki tulevat tapahtumat Kemiran sijoittajakalenterista. 

KONSENSUS 
Tutustu viimeisimpään Vara konsensusennusteeseen  

KEMIRA LINKEDINISSÄ 
Olemme päättäneet keskittyä LinkedIniin sekä sivuillemme kemira.com ja lähteneet  
X-viestipalvelusta. Pysytään yhteyksissä! 
 
KEMIRA IR-VIDEOGALLERIA 
Kemiran IR-videogalleriasta löydät kaikki Kemiran sijoittaviestinnän julkaisemat videot.  
 
KEMIRAN IR-TIIMI 
Kemiran sijoittajaviestintätiimi auttaa sinua mielellään kaikissa kysymyksissä. Ota rohkeasti 
yhteyttä Mikkoon tai Heidiin! 

 

Kemiran IR-tiimi toivottaa aurinkoista kevättä. Tapaamisiin Q1-tulosjulkistuksen jälkeen! 
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Mikko Pohjala Heidi Lehmuskumpu 
Sijoittajasuhdejohtaja Sijoittajasuhdepäällikkö 

mikko.pohjala@kemira.com heidi.lehmuskumpu@kemira.com 
040 838 0709 040 593 4611 
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